
Příloha č. 1 - Kalkulačka odměny INTERGRAM 2022 - 2024

první plán druhý plán balet činohra

délka představení (min) 90,0 základní sazba 4% 3% 11,08 Kč 6,35 Kč

hudba v prvním plánu (tj. balet) 0,0 podíl hudby v představení 0,00% 33,33%

hudba v druhém plánu (tj. činohra) 30,0 alikvotně ponížená sazba 0,00% 1,00%

počet představení inscenace 20 odměna (prům. na předst.) 0,00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč 190,50 Kč

celkové tržby 500 000 Kč odměna na představení

↑VYPLŇUJE DIVADLO↑ odměna na celkem

Rok Sleva Rok Odměna/ předst. Odměna celkem

2022 50% 2022 125,00 Kč 2 500,00 Kč

2023 25% 2023 187,50 Kč 3 750,00 Kč

2024 0% 2024 250,00 Kč 5 000,00 Kč

11 250,00 Kč

4 % z aplikovatelných tržeb ze vstupného                             6,35 Kč 

3 % z aplikovatelných tržeb ze vstupného                           11,08 Kč 

Minimální roční odměna za udělenou licenci na jednu inscenaci činí 150 Kč.

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH.

a) činohra

Odměna dle předchozího sazebníkuOdměna dle sazebníku 2020

190,50 Kč

3 810,00 Kč

Sazebník 2022

Slevový mechanismus

Kalkulačka pro výpočet odměny za užití výkonů a zvukových záznamů v divadelních představeních - porovnání s předchozím platným sazebníkem 

a zavedení stropu na odměnu 2022 -2024

N
b) balet

Návrh sazebníku INTERGRAM pro veřejné produkce při tanečních a divadelních představeních

Užití výkonů a záznamů při divadelních a tanečních představeních

Předchozí platný sazebník

Výpočet odměny - srovnání

Odměna při započtení slev

Vstupní data od divadel

250,00 Kč

5 000,00 Kč

Sazba odměny za představení  - druhý plán 

(procento je alikvotně sníženo úměrně k podílu 

užité hudby v druhém plánu vůči celkové délce 

představení)

Sazba odměny za představení  - první plán 

(procento je alikvotně sníženo úměrně k podílu 

užité hudby v prvním plánu vůči celkové délce 

představení)


